

# Årsredovisning

för

## Optimerad Ventilation i Mälardalen AB

556588-8095

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tomas Söhr, Styrelseledamot

2025-04-15

Styrelsen för Optimerad Ventilation i Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget tillhandahåller OVK- och energibesiktningar, injusteringar av ventilationsaggregat samt service av ventilationsanläggningar.

Företaget har sitt säte i Västerås.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat på grund av pensionsavgång och personalen minskades från 2 till 1 person.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 297	2 260	2 481	2 226
Resultat efter finansiella poster	181	508	641	356
Soliditet (%)	57,9	66,7	72,5	60,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	17 000	254 450	615 354	<b>986 804</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-253 646	-615 354	<b>-869 000</b>
Årets resultat				142 006	<b>142 006</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>17 000</b>	<b>804</b>	<b>142 006</b>	<b>259 810</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	804
årets vinst	142 006
	<b>142 810</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	42 810
	<b>142 810</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 296 844	2 260 308
Övriga rörelseintäkter		0	158 902
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 296 844</b>	<b>2 419 210</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-37 527	-81 794
Övriga externa kostnader		-333 925	-525 429
Personalkostnader	2	-739 640	-1 302 611
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 111 092</b>	<b>-1 909 834</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>185 752</b>	<b>509 376</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		188	52
Räntekostnader		-5 019	-1 643
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 831</b>	<b>-1 591</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>180 921</b>	<b>507 785</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	271 357
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>271 357</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>180 921</b>	<b>779 142</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 915	-163 788
<b>Årets resultat</b>		<b>142 006</b>	<b>615 354</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		146 805	464 153
Övriga fordringar		33 112	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 913	93 469
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>236 830</b>	<b>557 622</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		212 133	920 812
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>212 133</b>	<b>920 812</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>448 963</b>	<b>1 478 434</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>448 963</b>	<b>1 478 434</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		17 000	17 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>117 000</b>	<b>117 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		804	254 450
Årets resultat		142 006	615 354
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>142 810</b>	<b>869 804</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>259 810</b>	<b>986 804</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		11 899	36 196
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>11 899</b>	<b>36 196</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 325	14 724
Skatteskulder		0	153 486
Övriga skulder		146 828	266 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 101	20 534
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>177 254</b>	<b>455 434</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>448 963</b>	<b>1 478 434</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 242	156 350
Försäljningar/utrangeringar		-64 108
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>92 242</b>	<b>92 242</b>
Ingående avskrivningar	-92 242	-156 350
Årets avskrivningar		64 108
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-92 242</b>	<b>-92 242</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning i eget förvar	6 000 000	6 000 000
	<b>6 000 000</b>	<b>6 000 000</b>

Västerås 2025-04-13

*Tomas Söhr*  
Tomas Söhr